令和　　年　　月　　日
自治会会員 各位
〇〇自治会
〇〇自治会
会長　○○○○
〇〇自治会総会開催のご案内
拝啓　春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より〇〇自治会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、下記の通り第○○回 定期総会を開催いたします。
総会では、前年度の事業報告・決算報告に加え、新年度の事業計画や予算案の審議、役員改選など、地域運営に関わる重要事項を話し合います。
地域の安全・環境整備・防災・交流活動など、私たちの暮らしに直結するテーマを扱いますので、ぜひ多くの会員の皆様にご参加いただきたくお願い申し上げます。
敬具
記
1. 日時：令和　年　月　日（　曜）　午後　時　分〜
2. 会場：○○地区公民館　大会議室
3. 対象：○○自治会 全会員
4. 議題
· 前年度活動報告および会計報告
· 新年度事業計画（案）および予算案の審議
· 役員改選について
· その他（地域課題・会員からの提案、質疑応答）

※ 総会資料は事前に配布いたします。当日も会場で配布します。
※ ご欠席の場合は、同封の委任状をご提出ください。

以上